## To be completed, signed and returned with Bid.

## **ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM**

## **NETWORK SWITCHES INSTALLATION AND SERVICE**

Bid Date: Wednesday, September 28, 2022

Bid No. PPS 22-18

The bidder acknowledges receipt of the hereinafter enumerated Addenda which have been issued during the period of bidding and agrees that said Addenda shall become a part of this contract. The bidder shall list below the numbers and issuing dates of the Addenda.

	ADDENDA NO.	ISSUING DATES	
-	1	9/15/2022	_
-	2	9/15/2022	_
-			_
□ NO ADDEND	A RECEIVED		
Name of Compa	any		
Address	ess P.O. Box _		Зох
City, State, Zip (	Code		
Name of Autho	rized Representative		
Signature		Title	

## Addendum 2

Bid No. PPS 22-18 Bid Date: Wednesday, September 28, 2022

1) Is the Bid Bond required since this is not a public works project?

Response: Page - 13 Item 7 Bid Guarantee is required per N.J.S.A. 18A:18A-24 per bid specifications. Performance bond will not be required.

2) The specification does not itemize down installation / maintenance services and extra parts required to properly perform this overhaul / replacement of the existing network equipment. Instead of putting all of these items built into each part item is it ok to itemize all items cost separately and include the other parts not listed and optional separately so Pleasantville can fully understand what is fully included in the submitted proposal. As an example:

cost
cost

Response: Additional recommendations for cost may be listed and itemized for bid submission.

3) Performance bonds are usually required for government-related projects such as building a bridge or for road constructions

Is there a performance bond requirement since this is not a public works project?

Response: No only bid guarantee per page 13 item 7.